



CIS-WAG.2720.36.2017

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego CIS-WAG.2720.36.2017 z dnia 20.11.2017 r. „**Dostawę artykułów biurowych dla Centrum Informatyki Statystycznej**”.

W dniu 22 listopada 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

W Formularzu Cenowym zawartym w Zapytaniu Ofertowym z dnia 20.11.2017 na zakup art. biurowych przy części produktów podane są marki własne np. STABILO, DONAU, BIC, PENTEL itd.

Czy dopuszczacie Państwo zamiast wymienionych marek produkty zamienne, ale równoważnej jakości w niższych cenach ?

Jeżeli nie we wszystkich, to w których pozycjach muszą pozostać wymienione , oryginalne marki ?

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.


Pytanie 2

Czy akceptują Państwo artykuły równoważne w pozycjach gdzie określony jest producent? Przez równoważne rozumiemy produkty o takich samych bądź lepszych parametrach.

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.

DYREKTOR


Stanisław Siedziński